
 

Městská část Praha 20 
Úřad městské části Praha 20 
Odbor hospodářské správy a investic 
Jívanská 647, 193 00 Praha-Horní Počernice, tel: 271 071 611 

 

 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 26 
Název veřejné zakázky: Tělocvična v ulici Jívanská 
 
Dotaz, bod 1: 
Vážený zadavateli, jsme si vědomi, že termín pro dotazy již uplynul, avšak pro kvalitní výsledek nabídky 
žádáme o opravu výkazu výměr z důvodu chybného vzorce ve výkazu výměr – objekt VZT Zařízení č. 9 
– Větrání šatny, sprchy 1.NP Jih-přívod-položky č. 9.1; 9.2; 9.3; 9.4; 9.5; 9.6; 9.7; 9.8; 9.9; 9.10; 9.11; 
9.12; 9.13; 9.14; 9;15; 9.16; 9.17; 9.18; 9.19; 9.21; 9.22; 9.23. U těchto položek je chybný vzorec. Cena 
není násobena množstvím. 
Odpověď k bodu 1: 
Opraveno. 
 
Dotaz, bod 2: 
- U položky X35 a X35a a X35b není specifikována výplň zábradlí. Prosím o informaci, zda je zábradlí 
skutečně bez výplně. 
Odpověď k bodu 2: 
Zábradlí bude bez výplně. 
 
 
 
 
Do příloh zadávací dokumentace byl vložen upravený výkaz výměr. 
Účastníci musí v nabídkách nacenit aktualizovaný výkaz výměr, jinak bude nabídka vyřazena 
z hodnocení. 
 
 
 
 
V Praze dne 11. 1. 2023 
 
Ing. Zdeněk Vavruška 
vedoucí odboru 


